

---

## Pachet Birotica Papetarie

I.D.: 67704401

---

Data publicarii	29.03.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.507,45 RON - 1.507,45 RON

---

Descriere: 1 FISE PSI BUC 25 2.50 62.50 11.88 2 PLIC C4 SILICONIC BUC 50 0.35 17.50 3.33 3 PLIC C4 SILICONIC maro BUC 40 1.26 50.40 9.58 4 ETICHETE top 1 40.00 40.00 7.60 5 CAPSE 24/6 ECADA BUC 10 2.20 22.00 4.18 6 CAPSATOR MIJLOCIU CP 243 BUC 4 29.41 117.64 22.35 7 MARKER TABLA DACO NEGRU BUC 20 2.52 50.40 9.58 8 MARKER PERMANENT 2VF BUC 4 3.78 15.12 2.87 9 HARTIE COPIATOR A4 500 COLI 80G BRILLIANT BUC 50 19.75 987.50 187.63 10 LIPICI SOLID 40 GR BUC 4 5.00 20.00 3.80 11 FOLIE LAMINARE A3 TOP 1 83.19 83.19 15.81 12 FOLIE LAMINARE A4 TOP 1 41.18 41.18 7.82

---